1.
2.

REQUERIMENTO

REQUERIMENTO ao Prefeito Municipal
de  San to  André ,  so l i c i t ando- lhe
informações relacionadas a alterações de
transito na Av. Itamarati, Bairro Bangu.

Senhor Presidente

REQUEREMOS à Mesa, ouvido o Douto Plenário, na forma regimental, seja expedido ofício
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis
informações relacionadas ao aumento de uma pista, com proibição de estacionamento na
Av. Itamarati, lado par da via a partir da altura do numero 184, Bairro Bangu.

Considerando ser local de estabelecimentos comerciais que necessitam dessa área para
estacionamento para seus clientes, inclusive local para carga e descarga para fornecedores,
solicitamos, por gentileza, que sejam informadas:

As razões que indicaram a mudança no sistema viário no local;
Quais as alternativas de estacionamento sugeridas para o comércio local.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 18 de maio de 2020.

Ver. Coronel Edson Sardano
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310030003100350034003A005000

		2020-05-18T21:09:54-0300